
میلاد زکی‌‌پور مدافع چپ‌ پای فصل گذشته سپاهان با عقد قراردادی دوساله 
به استقلال پیوست. این مدافع 29 ساله سابقه چهار سال حضور در استقلال 
را حد فاصل سال‌های 95 تا99 را هم در کارنامه خود دارد. همچنین این مدافع 
هافبک سابقه بازی در تیم‌های استقلال، نفت تهران، گل‌گهر و سپاهان را دارد. 
این بازیکن که فصل آینده با شماره 18 استقلال برای این تیم به میدان خواهد رفت 
نهمین بازیکن تاریخ این باشگاه است که بعد از جدایی از این تیم و پیوستن به 
سپاهان دوباره به این تیم بازگشته است. درباره زکی‌پور در حالی برخی انتقادات 
مطرح هستند که این مدافع هافبک چپ پا در فصل گذشته همراه با سپاهان 
عملکرد مناسبی را از خود به جای گذاشته و در بسیاری از دیدارهای این تیم در 

ترکیب اصلی به میدان رفت. 

  دومین پاسور برتر سپاهان 
نکته قابل‌توجه اینکه زکی‌پور که دو فصل پیش و قبل از حضور مورایس تا آستانه 
درب خروجی باشگاه اصفهانی نیز پیش رفته بود درنهایت در تمرینات پیش‌فصل 
بیست‌وسوم خود را به این سرمربی اثبات کرده و در سپاهان ماندنی شد تا طی دو 
فصل حضور در این باشگاه 64 بازی برای این تیم انجام داده و آمار سه گل و 10 
پاس گل را به ثبت رسانده باشد. این بازیکن همچنین در تمامی دیدارهای این 
تیم در فصل گذشته در جام‌های مختلف 5 پاس گل را به نام خود به ثبت رسانده 
تا از این حیث بعد از رضاییان با حسین‌نژاد، یوسفی و احمدزاه در رده دوم بهترین 

پاسورهای سپاهان قرار بگیرد. 
این بازیکن با عملکرد مناسب خود حتی توجه امیر قلعه‌نویی را نیز به خود 
جلب کرده و باعث شد تا سرمربی تیم ملی برای اولین بار در تاریخ 28 اسفند 
1401 زکی‌پور را به اردوی تیم ملی دعوت کند. او حتی در بازی برابر روسیه این 
فرصت را پیدا کرد تا در دقایق پایانی این دیدار اولین بازی رسمی ملی خود را 

نیز به ثبت برساند. 
نکته دیگر درباره زکی‌پور اینکه به نظر می‌رسد با جدایی احتمالی جلالی از 

استقلال به دلیل مشمول شدن برای سپری کردن خدمت سربازی، خیلی 
زود به ترکیب اصلی این تیم رسیده و این بار شاید عملکردی متفاوت 

نسبت به دوره قبل حضورش در استقلال را به نمایش بگذارد. وی در 
دوره قبل با پیراهن آبی این باشگاه تنها یک‌بار در مقابل پیکان گلزنی 

کرده و هشت پاس گل را به ثبت رسانده بود. 
حال به بهانه بازگشت او به جمع آبی‌ها عملکرد بازیکنانی که در چند 
سال اخیر سابقه بازگشت به استقلال را داشته‌اند مرور خواهیم کرد تا 
ببینیم بازیکنانی که در سال‌های اخیر پس از جدایی از استقلال دوباره 

به این تیم برگشته‌اند چه عملکردی را از خود ارائه داده‌اند. 

  فصل 23: از بدشانسی فخرالدینی 
تا تجربه نسبتا موفق با سیلوا

کاپیتان آلومینیوم در حالی در روزهای پایانی نقل و انتقالات نیم‌فصل گذشته راهی 
استقلال شد که با توجه به مصدومیت یامگا، این انتظار از وی می‌رفت تا بتواند 
بیشتر از آماری که از وی به ثبت رسید کمک‌حال آبی‌ها باشد. این در حالی است 
که فخرالدینی بدون گل زده یا دادن پاس گل احتمالا به کار خود در این تیم پایان 
داده تا در بین بازگشتی‌ها از وی به‌عنوان نمونه ناموفقی یاد شود. البته اگر کمی 
بخت با میلاد یار بود و توپ دقایق پایانی این بازیکن در بازی با مس رفسنجان 
در ورزشگاه آزادی از خط دروازه عبور می‌کرد شاید او می‌توانست به استقلال 

کمک کند تا با گل مهمی که به ثمر می‌رسید، جام قهرمانی را بالای سر ببرد. 
این در حالی است که به جز فخرالدینی در نیم‌فصل گذشته رافائل سیلوا نیز در 
نیم‌فصل بعد از نیم فصل جدایی دوباره به جمع آبی‌ها بازگشته و با حضور در 

ترکیب خط دفاعی، تجربه نسبتا موفقی را از این حیث به ثبت رساند. 
البته تمام بازگشتی‌های فصل قبل فقط به این دو بازیکن خلاصه نشده و آرمین 
سهرابیان نیز که در سال 98 از این تیم جدا شده بود چهار سال بعد در ابتدای 
فصل گذشته به اردوی استقلال پیوست تا دوباره آبی‌پوش شود. این بازیکن 
البته در روزهایی که تیم را همراهی کرد با به ثمر رساندن چهار گل و یک پاس 
گل، تجربه موفقی را پشت سر گذاشت؛ این در صورتی است که سهرابیان در دو 
مقطع حدود دو ماهه در ابتدا و انتهای فصل، به‌خاطر مصدومیت از همراهی 
استقلال محروم شده تا در حساس‌ترین روزها، نکونام از داشتن یک مدافع گلزن 

محروم شود. 

  فصل 22: سرنوشت متفاوت مهاجمان
در این فصل با پایان‌خدمت یزدانی و مرادمند، این دو دوباره به استقلال بازگشته 
با این تفاوت که اولی با عملکردی پرنوسان کارش در نیم‌فصل با تیم ساپینتو به 
پایان رسیده اما دومی با عملکردی تقریبا باثبات تا پایان فصل گذشته در استقلال 
ماندگار شده و احتمالا باز هم با این تیم ادامه خواهد داد. آرش رضاوند نیز با سپری 
کردن نیم‌فصل به‌صورت قرضی دوباره به تیم بازگشته و در این فصل عملکرد خوبی 

را از خود به جای گذاشت. 
همچنین در خط حمله آبی‌ها سه بازیکن به نام کاوه رضایی، سجاد شهباززاده و 
مهدی قایدی نیز برای فصل بیست‌ودوم دوباره به جمع استقلالی‌ها بازگشتند که 
از این تعداد اولی به‌خاطر پر بودن لیست فرصت حضور در این تیم را پیدا نکرده، 
نفر دوم در یک فصل تنها یک پاس گل را در جام حذفی به ثبت رسانده اما مهدی 
قایدی با یکی از بهترین فصول خود را با پیراهن آبی پشت سر گذاشته و با 12 گل 

نیز تا آستانه گرفتن کفش طلا فصل بیست‌ودوم هم پیش رفت. 

  فصل 21: تجربه موفق چشمی
در این فصل استقلال در حالی بدون شکست به‌عنوان قهرمانی دست پیدا کرد که 
یکی از ارکان موفقیت این تیم در فصول اخیر دوباره به جمع استقلالی‌ها بازگشت. 
در واقع روزبه چشمی که از ابتدای نقل و انتقالات تابستانی در فصل بیست‌ویکم 
صحبت از حضورش در استقلال مطرح بود و عنوان می‌‌شد قرار است پس از یک 
‌سال مجددا به جمع آبی‌‌ها برگردد، پس از کش‌وقوس‌‌های فراوان مهرماه سال 1400 

در محل این باشگاه حاضر شد و قراردادش 
را رسمی کرد تا یکی از ستون‌های 

اصلی قهرمانی آبی‌ها در این 
فصل قلمداد شود. 

تیم ملی تنیس‌روی‌میز دختران ایران، این روزها برای حضور در المپیک 
پاریس آماده می‌شود. ندا شهسواری، کاپیتان تیم‌ملی موفق شد در فینال 
رقابت‌های تنیس‌روی‌میز انتخابی المپیک در منطقه آسیای‌میانه سهمیه 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند و اکنون برای سومین‌بار حضور در المپیک 
را تجربه خواهد کرد که از این نظر بین زنان ورزشکار ایران رکورددار بیشترین 
حضور در المپیک خواهد بود. این در شرایطی است که حالا پرچم‌داری او 
نیز افتخار بزرگی برای جامعه تنیس‌روی‌میز ایران است. حمیده ایرانمنش، 
سرمربی تیم ملی تنیس‌روی‌میز در گفت‌وگو با »فرهیختگان«، از شرایط و 
اوضاع تیم ملی در روزهای منتهی به المپیک و لزوم حمایت مسئولان از 

رشته‌های المپیکی و به‌خصوص تنیس‌روی‌میز گفت. 
 

اوضاع و شرایط تمرینات کمتر از یک ماه مانده به المپیک چطور است؟
یم. ما بعد  یادی ندار الان کمتر از یک‌ماه به المپیک باقی‌مانده و ما زمان ز
ی‌مان را در استان مازندران و شهر بابل برگزار  از انتخابی المپیک اولین اردو
ی و مهشید اشتری به مسابقات کانتندر تونس  کردیم و بعد از آن ندا شهسوار
رفتند. با بازگشت آنها به ایران، ما مجددا از یازدهم تیر‌ماه در تهران اردو داشته 

و این اردو تا روز اعزام ادامه خواهد داشت. 

شرایط ندا شهسواری چطور است؟ به‌عنوان سرمربی تیم از شرایط و امکانات 
راضی هستید؟

ی  بله، شرایط خوب است و برای المپیک آماده می‌شویم تا خانم شهسوار
یس هم بازی  نزدیک مسابقات به بهترین عملکرد خود برسد. امیدوارم در پار

قابل قبولی ارائه دهیم. 

شهسواری سومین المپیک خود را پیش‌رو دارد و از این حیث رکورددار هست. سومین 
المپیک پیش‌روی او را چطور می‌بینید؟

برای ما هیچ فرقی نداشت که کدام یک از بچه‌ها سهمیه المپیک را کسب کند، 
هدف ما کسب سهمیه برای کشورمان ایران بود که خدا را شکر شرمنده نشدیم و 
این اتفاق افتاد. اما خانم شهسواری ‌انگیزه بسیار بالایی داشتند به این دلیل که 
المپیک پاریس، سومین المپیک پیش‌رویشان بود و این افتخاری برای جامعه 
تنیس‌روی‌میز ایران هم بود. ندا شهسواری تنها دختری است که برای سومین‌بار به 
المپیک می‌رود و همین موضوع هم باعث شد که ندا، پرچم‌دار کاروان ایران شود. 
او الان ‌انگیزه بسیار بالاتری دارد و هدفش این است که در پاریس نمایش خیلی 
خوبی داشته باشد و بازی خوبی ارائه دهد. ما هم امیدوار هستیم. البته این موضوع 
بستگی به قرعه هم دارد که فعلا تا زمان مسابقات مشخص نیست. امیدوارم قرعه 

خیلی خوبی به خانم شهسواری بخورد و او بتواند بازی‌های خوبی داشته باشد. 

به‌نظر پرچم‌داری شهسواری به غیر از خودش، برای جامعه تنیس‌روی‌میز ایران 
هم اتفاق خیلی خوبی بود. 

دقیقا همین‌طور است. برای هر فدراسیونی افتخار بزرگی است که یکی از بازیکنان 
آن رشته پرچمدار باشد و برای پرچم‌داری کاروان بزرگی به نام ایران باید شرایط 
خاصی داشت. ورزشکار باید مثل خانم شهسواری بیشترین حضور را در المپیک 
داشته باشد یا بهترین مقام‌ها را کسب کرده و عملکرد رضایت‌بخشی داشته باشد 

تا به‌عنوان پرچم‌دار انتخاب شود. از این حیث برای ما واقعا افتخار بزرگی بود. 

الان در شرایطی که یک ماه بیشتر به شروع بازی‌های المپیک باقی نمانده است، 
وزارت ورزش، کمیته و فدراسیون آن‌طور که باید، از رشته شما و ورزشکار اعزامی 

حمایت کرده‌اند؟ پاداش‌هایتان پرداخت شد؟
بله، پاداش‌هایی که فدراسیون قول‌ داده بود و حقوقی که کمیته برای بازیکن و 
مربی در نظر گرفته بود، پرداخت شده است اما امیدوارم حمایت‌ها بیشتر شود. 
حمایت‌هایی که از ورزشکار می‌شود، باعث بالا رفتن ‌انگیزه او در مسابقات و 
آوردگاه‌های بزرگ خواهد شد و ما هم بزرگ‌ترین آوردگاه ورزشی را در پیش داریم 
که امیدوارم بتوانیم با حمایت‌های مسئولان و تلاش خانم شهسواری، عملکرد 

خوبی از خودمان در المپیک به نمایش بگذاریم. 

نگاهی به عملکرد بازیکنانی که در سال‌های اخیر به استقلال برگشته‌اند

پرنوسان مثل بازگشتی‌های آبی

حمیده ایرانمنش در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: پرچم‌داری ‌انگیزه‌‌‌های ندا شهسواری را بالا برده

هدف‌مان ارائه عملکرد خوب در پاریس است
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محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

عبدالکریم فعلا به تهران نمی‌آید

ادامه تلاش برای درآمدزایی از مدافع چپ‌پا
مدافع قطری پرسپولیس فعلا برنامه‌ای برای بازگشت به تهران و شرکت 
ینات سرخپوشان ندارد. او این موضوع را به اطلاع مدیران  در تمر
کید داشته که تابع تصمیمات  این تیم رسانده و در عین حال تا
باشگاه است. در حقیقت خواسته اصلی حسن از مدیریت باشگاه 
پرسپولیس این بوده که خیلی دوستانه زمینه انتقالش به تیم‌های 
قطری را فراهم کنند تا او بتواند در کنار خانواده‌اش به فوتبالش ادامه 
یش در نظر دارد زمینه فروش حسن به  دهد. در همین راستا هم درو
باشگاه‌های قطری را با رقم مناسب فراهم کند تا از پول فروش او نیز 
بتوانند دو خرید خوب خارجی برای تیم‌شان داشته باشند. مساله‌ای 
یکن  گفته نماند که قرارداد این باز که ممکن است کمی زمانبر باشد. نا
چپ‌پا با پرسپولیس در فصل پیش رو 500 هزار دلار است و در کنار 
این مساله باشگاه پرسپولیس مجبور است هزینه سنگینی را هم 
یکن با  بابت اجاره منزل او پرداخت کند. از این رو فروش این باز
قیمت حتی 700 تا 800 هزار دلار هم می‌تواند برای پرسپولیس سود‌آور 
گر موفق به فروش مدافع قطری شود  گفته نماند پرسپولیس ا باشد. نا

ی خواهد کرد. یک دفاع چپ خارجی جایگزین و

پس از برگزاری جلسه هیات‌مدیره جدید

 تکلیف مدیرعامل استقلال 
امشب مشخص می‌شود

در جلسه مجمع عمومی باشگاه استقلال که بیستم خرداد سال 
ی برگزار شد، اعضای حقوقی هیات مدیره، نمایندگان خود را  جار
در هیات مدیره معرفی کردند که روز چهارشنبه گذشته بر اساس 
ی، فرشید سمیعی، مهدی افضلی، مصطفی  آن احمد شهریار
کارخانه و مهدی حیدرزاده به عنوان اعضا انتخاب شدند تا در 
این بین سه نفر از اعضای قبلی در هیات مدیره این باشگاه ابقا 
ی اولین جلسه  شده باشند. برهمین اساس مقرر شد پس از برگزار
هیات مدیره با اعضای نام‌برده‌شده، مدیرعامل، رئیس هیات‌مدیره 
و نایب‌رئیس هیات‌مدیره مشخص شوند. این در حالی است که بر 
اساس شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« اولین جلسه هیات مدیره 
باشگاه استقلال عصر امروز از ساعت 18 احتمالا در محل دفتر 
این باشگاه برگزار خواهد شد تا علاوه بر انتخاب مدیرعامل، درباره 
مسائل کلی مرتبط با تیم در آستانه شروع پیش‌فصل و آغاز تمرینات 

نیز بررسی‌های لازم به عمل آمده و تصمیمات لازم گرفته شود.
ی  در این مورد همچنین شنیده‌ها حکایت از آن دارد که شهریار
به عنوان رئیس هیات مدیره باشگاه انتخاب شده و از سمیعی به 
عنوان یکی از گزینه‌های جدی مدیرعاملی استقلال نام برده می‌شود.

پای مطالبات گذشته در میان است

برکناری نه؛ برهانی قهر کرد!
رقابت‌های امیدهای تهران در‌حالی در اواخر تیرماه آغاز خواهد 
ی می‌شود که آرش برهانی،  شد که تیم امید استقلال چند روز
که در ابتدای فصل به‌عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد از تیم 
کنار رفته و تمرینات این تیم در غیاب برهانی برگزار می‌شود. نکته 
ی در تمرینات  قابل توجه درباره برهانی اینکه با غیبت‌های اخیر و
ی خبر دادند و این  ی و امیدهای استقلال برخی رسانه‌ها از برکنار
در حالی است که این چهره در این چند روز با تصمیم شخصی 
در تمرینات امیدهای استقلال حاضر نمی‌شود. در‌خصوص علت 
کی از آن است که آقای‌گل سابق  قهر و ناراحتی برهانی شنیده‌ها حا
استقلالی‌ها در چند مرحله از باشگاه درخواست کرده تا مطالبات 
، برهانی  گذشته‌اش پرداخت شود اما با بی‌توجهی نسبت به این امر

ترجیح می‌دهد در تمرین امیدها حاضر نشود.

بازیکنانی که در پرسپولیس خواهان ندارند

کنش چند بازیکن   وا
به بازگشت 2 سرخپوش سابق

باشگاه پرسپولیس یکی از پر‌حاشیه‌ترین دوران نقل‌و‌انتقالاتی‌اش 
را در چند سال اخیر سپری می‌کند. از جدایی اوسمار گرفته تا رفتن 
یکن شاخص سرخپوشان بعد از قهرمانی این تیم و رفتار  چند باز
منفعل مدیریت این باشگاه برای پیدا کردن جانشین مناسب برای 
یکنانی که احتمالا جدا می‌شوند. اما در همین زمینه با خبر شدیم  باز
که باشگاه پرسپولیس اقداماتی را برای جذب فرشاد احمدزاده و رامین 
یکنان هم تلاش‌هایی در این مورد  رضاییان داشت و حتی یکی از باز
یکن سرخپوش شوند.  انجام داد اما بنا به دلایلی بعید است این دو باز
یکن اسمی پرسپولیس اصلا موافق بازگشت  از قرار معلوم دو سه باز
احمدزاده و رضاییان به تیم‌شان نیستند و واکنش‌های منفی در مورد 
خبر بازگشت آنها از خود نشان داده‌اند. اتفاقی که باعث شده هر دو 
یادی از پرسپولیس دور شوند. به‌هر‌حال باید تا پایان  یکن تا حد ز باز
نقل‌و‌انتقالات منتظر ماند و دید که این ماجرا به کجا خواهد کشید.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

شنبه 16 تیر 1403 

شماره  41۷8

گهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۰۳۲۱ مورخ 1402/۰۹/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید 

مهدی ساجدی فرزند سیدمحمد در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین با 

ک ۴۹۶ فرعی  بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 355/37 مترمربع به پلا

ی از آقای اباذر  از ۲۳ اصلی واقع در قریه سرکاج بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریدار

مقصودی تایید و محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

گهی می‌گردد. درصورتی‌که  نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و محلی آ

یخ انتشار  اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تار

گهی تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ  آ

یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 

ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/30 یخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۴/16 -  تار تار

میم الف: 1746042

ک شهرستان نور علی سعادتی - رئیس ثبت اسناد و املا

شرکت ملی گاز ایرانآگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای یکپارچه
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومی دو مرحله ای  یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2003097576000007 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 0140018 مناقصه شماره 1401/041  شماره مناقصه و تقاضا 
STEAM TRAP موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1.789.373.000ریال مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار
تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

35.787.459.000ریال مبلغ برآوردی مناقصه
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 5 روز پس از درج نوبت دوم آ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( 
در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 
- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز های 15 و 16- ساختمان امور کالا-اداره خرید پالایشگاه ششم استان بوشهر آدرس مناقصه گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با 

شماره تلفن‌های  44-36-07731318335 تماس حاصل فرمایند.                                                                                                                                                                                             روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی - شماره شناسه 1744999

نوبت دوم

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
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